LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
™ A6}

AT EENR

2a Etapa da Liga de Automobilismo
Interlagos 1 a 3 Marco 2019

Campeonato da Liga 2019 2a

Sexta

3a Livre Formula 1600 LDA
Qualificacdo (40:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
01/703/2019 13:00.

Volta Volta Tm
1
2 2:38.648
3
4 13:04.104
5 2:28.083
6 2:28.997
7 2:29.845

(8) EDU ALFIA

Dif Horado dia \Volta Volta Tm
13:09:32.710 1
+14.019 13:12:11.358 2 3:07.981
13:14:35.987

+10:39.475 13:27:40.091
+3.454 13:30:08.174
+4.368 13:32:37.171
+5.216 13:35:07.016

1
2 2:41.503
3
4 2:25.730

(100) ALAOR SPOSITO - ANDRE LEAL

13:21:03.115

+16.180 13:23:44.618
- 13:26:09.941
+0.407 13:28:35.671

1 -
2 2:28.117
3 2:27.467
4 2:26.560
5
6 2:26.043
7 2:29.836

(3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO

13:06:49.662

+2.306 13:09:17.779
+1.656 13:11:45.246
+0.749 13:14:11.806
- 13:16:37.617

+0.232 13:19:03.660
+4.025 13:21:33.496

2:34.929
2:32.171
2:35.832
2:29.004
2:32.999
2:31.287
2:30.056
10 2:31.996
11 2:35.864
12 9:35.951
13 2:39.303

© 00N O~ WNRE

(18) BERNARDO ALBANESI

13:04:35.862

+6.844 13:07:10.791
+4.086 13:09:42.962
+7.747 13:12:18.794
+0.919 13:14:47.798
+4.914 13:17:20.797
+3.202 13:19:52.084
- 13:22:20.169
+1.971 13:24:50.225
+3.911 13:27:22.221
+7.779 13:29:58.085
+7:07.866 13:39:34.036
+11.218 13:42:13.339

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(44) LELIO ASSUMPCAO
1 13:02:56.014
2 2:22.124 +4.777 13:05:18.138
3 2:21571 +4.224  13:07:39.709
4 2:18.027 +0.680  13:09:57.736
5 2:19.505 +2.158 13:12:17.241
6 - 13:14:34.588
7 2:17.973 +0.626 13:16:52.561
8 2:18.626 +1.279 13:19:11.187
9 2:21.689 +4.342 13:21:32.876
10 2:18.966 +1.619 13:23:51.842
n 2:19.200 +1.853 13:26:11.042
(19) RODRIGO ROSSET
1 13:06:51.034
2 2:21.743 +2.921 13:09:12.777
3 2:19.374 +0.552 13:11:32.151
4 2:19.036 +0.214  13:13:51.187
5 - 13:16:10.009
6 21:08.041  +18:49.219 13:37:18.050
7 2:22.830 +4.008 13:39:40.880
8 2:23.390 +4.568 13:42:04.270
(2) JEAN A. QUADROS
1 13:12:08.438
2 2:23.464 +1.564  13:14:31.902
3 2:26.689 +4.789 13:16:58.591
4 - 13:19:20.491
5 2:26.557 +4.657 13:21:47.048
6 2:23.237 +1.337 13:24:10.285
7 2:26.032 +4.132 13:26:36.317
8 2:39.621 +17.721  13:29:15.938
9 2:26.304 +4.404  13:31:42.242
(111) MARCELLO DIAS
1 13:09:29.505
2 2:23.736 +1.349 13:11:53.241
3 2:24.791 +2404  13:14:18.032
4 2:25.708 +3.321 13:16:43.740
5 2:23.056 +0.669 13:19:06.796
6 2:24.704 +2.317 13:21:31.500
7 2:23585 +1.198 13:23:55.085
8 - 13:26:17.472
9 9:07.292  +6:44.905  13:35:24.764
10 2:29.922 +7.535 13:37:54.686
n 2:35.449 +13.062  13:40:30.135
(11) VICTOR DE ASSIS
1 13:07:41.641
2 2:25.456 +2.478 13:10:07.097
3 - 13:12:30.075
4 2:23.619 +0.641 13:14:53.694
5 2:27.391 +4.413 13:17:21.085
6 2:32.797 +0.819 13:19:53.882
7 2:26.251 +3.273 13:22:20.133
8 2:32.716 +0.738 13:24:52.849
9 2:29.351 +6.373 13:27:22.200
10 8:38.015  +6:15.037  13:36:00.215

(81) OSCAR MORAES

1 13:17:18.818
2 3:37.189 +56.457  13:20:56.007
3 3:00.648 +19.916  13:23:56.655
4 2:52.849 +12.117  13:26:49.504
5 - 13:29:30.236

(12) DENI SANDOR
1 13:09:30.263
2 2:49.140 +7.708  13:12:19.403
3 2:44.869 +3437  13:15:04.272
4 7:31.317  +4:49.885  13:22:35.589
5 2:44.542 +3.110  13:25:20.131
6 - 13:28:01.563
7 2:42.253 +0.821  13:30:43.816
8 2:50.614 +9.182  13:33:34.430
9 3:01.455 +20.023  13:36:35.885

(47) CLAUDIO DANIEL

1

2 2:41.438

(27) MARCELO BRASIL

13:02:20.633
- 13:05:02.071

Dif Horado dia

13:02:57.047
- 13:06:05.028

Impresso: 01/03/2019 13:44:10

Chief of Timing & Scoring

Diretor de Prova Ernesto C. Silva

ara: Confederacéo Brasileira de Motociclismo - CBM
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